【本件担当】経営支援グループ（高橋、荒川）TEL：25-9152／FAX:25-9155

令和 6 年 1 月 26 日

各 位

いわき商工会議所

商   業   部  会

部 会 長 坂本 匡蔵

＜ 公 印 省 略 ＞

スポットワーク・超短時間雇用に関する勉強会の開催について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、当所事業活動に関しましては、日

頃よりご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当所商業部会主催により、多様な人材活用・活躍の場創出に向け、スポットワークや超短

時間雇用をテーマとした勉強会を開催いたします。商業部会以外の事業所皆さまにも多数ご参加頂

き、各社事業活性化に役立てて頂ければと存じますので、ご多忙中とは存じますが、是非ご参加下

さいますようお願い申し上げます。

参加を希望される場合は、別紙 FAX 返信票（参加申込書）に必要事項をご記入の上、２月８日（木）

までにご返送くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１．日 時  令和 6年 2月 15日（木） 14：00～15：30

２．会 場  いわきワシントンホテル椿山荘（平字一町目 1／TEL：35-3000）

3.内 容 ◇講話①「（仮）コロナ禍以降の働き方の変化とスポットワークについて」

   講師：㈱タイミー PA部 地方創生グループ  鈴木 翔 様

◇講話②「（仮）超短時間雇用について」

      講師：(福)いわき福音協会／いわき市産業ひとづくり課／東京大学先端科学技術研究

センター ご担当者 様

4.参加料 無 料

5.その他 当所から連絡がない限り参加可能です。当日は直接会場へお越しください。

以上

【本件担当】経営支援グループ（高橋、荒川）TEL：25-9152／FAX:25-9155

ＦＡＸ返信票
 いわき商工会議所 行き

ＦＡＸ ２５－９１５５

令和６年２月１５日（木） １４：００～ いわきワシントンホテル椿山荘

  勉強会 参加申込書

事業所名

参 加 者

御 名 前

参 加 者

役 職 名

ＴＥＬ

（携帯）

ＦＡＸ

※通信欄